
令和 3年 7月 7日 

各 位 

第 28回まごめ幸陽祭実行委員会 

実行委員長 中村 憲一 

社会福祉法人大田幸陽会まごめ園 

施設長 竹村 直巳 

 

第 28回まごめ幸陽祭 中止のおしらせ 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶

び申し上げます。 

さて、令和 3 年 9 月 26 日（日）に開催を予定している『第 28 回

まごめ幸陽祭』につきましては、新型コロナウイルス感染症の状況

を踏まえ、開催を中止とさせていただきます。 

例年ご協力いただいている皆様、開催を楽しみにされていた皆様

には残念なお知らせとなり誠に申し訳ございません。地域の皆様が

元気に集い交流してこその幸陽祭でございます。何卒ご理解のほど

お願い申し上げます。 

敬具 

事務局／まごめ園 

3773-0777 


